Comune di CASTELGRANDE (Prov.PZ)

Prot. N.	286t	del	8/5	2024
				2

Data	 	 	 	

ELEZIONI EUROPEE DELL'8 E 9 GIUGNO 20241

Delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale

Il Segretario Comunale

Visto l'art. 14, comma 2, del D.P.R. 2 marzo 2016, n. 223, il quale prevede che le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal segretario comunale o da un funzionario da lui delegato;

Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito;

Visto il D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223 e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di C.C. n. 33 del 28/06/2024 con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale Comunale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DELEGA

alla sig.ra MICHELINA ZAMPINO, dipendente a tempo indeterminato presso questo Comune, appartenente alla Categoria C. profilo professionale di Istruttore amministrativo, addetta ai Servizi Demografici e Ufficio elettorale, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito, le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale.

INVIA

Copia della presente alla Sig.ra MICHELINA ZAMPINO e al Sindaco.

DISPONE

Che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo pretorio informatico e sul Sito Istituzionale dell'Ente.

CASTELLANANDE, LÍ OS/OS/2021

Il Segretario Comunale